

ecoMOBIILI -jätehuoltopalvelu muuttuu pysyväksi Muoniossa ja Hetassa - palvelu aloittaa tammikuussa myös Kilpisjärvellä

Lapeco toteuttaa Muoniossa sekä Enontekiöllä Hetassa ja Kilpisjärvellä jäteasemapalvelut kiinteiden asemien sijasta liikkuvalla keräyksellä - ecoMOBIILINA. Palvelua on kokeiltu Hetassa ja Muoniossa maaliskuusta 2024 lähtien. Saatujen palautteiden ja kokemusten perusteella ecoMOBIILI -palvelusta päätettiin tehdä pysyvä ratkaisu Enontekiön ja Muonion kuntiin.

Myös Kilpisjärven ecoASEMA -palvelu uudistetaan ecoMOBIILIKSI. Nykyinen asema on avoinna vuoden loppuun saakka. Kilpisjärven ecoMOBIILI palvelee ensimmäisen kerran 20.1.2025 klo 12–17 aluekeräys- ja ekopisteen kanssa samassa paikassa osoitteessa Naalintie 1, Kilpisjärvi. Seuraavat vastaanottopäivät ovat 17.2., 17.3., 14.4. ja 12.5. klo 12–17.

Miksi ecoASEMISTA ecoMOBIILIKSI?

ecoMOBIILISSA asemapalvelut tuodaan lähemmäs kuntien keskuksia ja siten palvelu on asemapalveluja saavutettavampi. Palvelumuutoksella on muitakin hyviä puolia - jäteastia- ja aluekeräykseen soveltumattomat jätteet saadaan vastaanoton jälkeen välittömästi asianmukaiseen käsittelyyn. Eri jätteitä ei tarvitse enää välivarastoida pienillä ecoASEMILLA ja kuljetuttaa omina kuljetuksinaan isommalle asemalle Kittilään.

Näin ecoMOBIILI toimii

ecoMOBIILI on keskeiselle paikalle tuotu jätteiden pienkuormien vastaanottopalvelu, jossa noin peräkärrylliset kotitalouksien ja yritysten jätteitä vastaanotetaan suoraan kuorma-autoon. Pysähdysajankohdan päätteeksi vastaanotetut jätteet toimitetaan lajiteltavaksi. Lajittelun jälkeen eri materiaalit toimitetaan hyödynnettäväksi materiaalina ja energiana. Loppusijoitettavaksi päätyy kaikista vastaanotetuista jätteistä vain noin kaksi prosenttia.

Osa jätteistä vastaanotetaan maksutta, osa maksua vastaan. Maksullisten jätteiden jätemaksut maksetaan korttimaksulla vastaanoton yhteydessä. Lapecon perimää jätehuollon perusmaksua vastaan käyttöön saa kolmen kuution ilmaisrajan maksullisille jätteille. Ilmaisrajaa käytetään asiakaskortilla, jonka saa käyttöönsä rekisteröidyttyään ecoMOBIILIN asiakkaaksi. Rekisteröityminen ja asiakastietojen hallinta tapahtuu Lapecon verkkosivujen kautta. Lapecon asiakaspalvelu auttaa tarvittaessa rekisteröitymisessä ja palvelun käytössä.

Yritysassiakas voi maksaa ecoMOBIILIN vastaanottomaksut myös laskulla. Laskuvaihtoehdon saa käyttöön rekisteröitymällä. Yritysten rekisteröityminen tapahtuu ottamalla yhteyttä Lapecon asiakaspalveluun.

LAPIN JÄTEHUOLTO KUNTAYHTYMÄ LAPECO hoitaa vakituisten asuntojen, loma-asuntojen sekä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvän yhdyskuntajätteen jätehuollon palvelutehtävät sekä jätehuoltoviranomaisen tehtävät Enontekiöllä, Inarissa, Kemijärvellä, Kittilässä, Muoniossa, Pelkosenniemellä, Sallassa, Savukoskella ja Sodankylässä.

Lisätietoja

Hetan ecoMOBIILI

Aukioloajat: parillisten viikkojen torstaisin klo 10–17.
Osoite: Ruijantie 5, 99400 Enontekiö
vastaanottopäivinä puh. 040 564 4324/ Tähelliset Oy
Lapecon asiakaspalvelu, puh. 040 351 1771

Kilpisjärven ecoMOBIILI

Aukioloajat: 20.1., 17.2., 17.3., 14.4. ja 12.5.2025 klo 12–17
Viikosta 4/2025 alkaen neljän viikon välein maanantaisin klo 12–17.
Paikka ja osoite: Aluekeräys- ja ekopisteen yhteydessä, Naalintie 1, Kilpisjärvi
vastaanottopäivinä: puh. 040 564 4324/ Tähelliset Oy
Lapecon asiakaspalvelu, puh. 040 351 1771

Muonion ecoMOBIILI

Aukioloajat: parillisten viikkojen perjantai klo 10–17.
Paikka ja osoite: Kerässiepin tienhaara, ekopiste, Kerässiepintie 92, 99300 Muonio
vastaanottopäivinä: puh. 040 564 4324 / Tähelliset Oy
Lapecon asiakaspalvelu, puh. 040 351 1771

ecoMOBIILIN vastaanottoa ei järjestetä arkipyhinä sekä joului- ja juhannusaattona.

ecoMOBIILISSA vastaanotettavat jätelajit

Maksulliset jätteet

lajittelematon jäte
polttokelpoinen jäte
paineekyllästetty puu
käsitelty puu
tiili- ja laattajäte
betonijätteen pienerät
huonekalut ja patjat
rakennus- ja purkujätteen pienerät
kaatopaikkajäte

Maksuttomat jätteet

metalliromu
käytöstä poistetut sähkölaitteet
puhdas puujäte (vain kotitalouksille
maksuton)
vaaralliset jätteet (vain kotitalouksille
maksuton)

ecoMOBIILISSA ei vastaanoteta renkaita, asbestijätteitä eikä jäteöljyä tynnyreissä.

Linkkejä

ecoMOBIILI Hetassa, Kilpisjärvellä ja Muoniossa: <https://lapeco.fi/yhteystiedot/ecoasemat-ja-ecomobiili/ecomobiili>

Rekisteröityminen ecoMOBIILIN asiakkaaksi: <https://lapeco.fi/yhteystiedot/ecoasemat-ja-ecomobiili/rekisteroityminen-ecoaseman-ja-ecomobiilin-asiakkaaksi>

Hinnasto: <https://lapeco.fi/hinnat/asemien-hinnastot>

LAPIN JÄTEHUOLTO KUNTAYHTYMÄ LAPECO hoitaa vakituisten asuntojen, loma-asuntojen sekä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvän yhdyskuntajätteen jätehuollon palvelutehtävät sekä jätehuoltoviranomaisen tehtävät Enontekiöllä, Inarissa, Kemijärvellä, Kittilässä, Muoniossa, Pelkosenniemiellä, Sallassa, Savukoskella ja Sodankylässä.